0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 025/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1338FMS/2023

INEXIGIBILIDADE nº 009/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO, CNPJ sob o n.º 13.227.263.0001-80. CONTRADO:
P V LABRE - ME . CNPJ/MF nº 37.240.017/0001-26.OBJETO: Contratação de serviços contábeis, com vistas á elaboração e execução de
serviços contábeis, com vistas a elaboração e execução de serviços especializados sobre contabilidade pública municipal, especificamente
quanto a escrituração contábil; demonstrações e relatórios contábeis mensais, bimestrais, quadrimestrais, semestrais e anuais; prestação
de contas junto ao Fundo Municipal de Saúde de Santa Terezinha do Tocantins/TO. Valor Global: valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito
mil reais), sendo R$ 6.000,00 (seis mil reais), para atender o Fundo Municipal de Saúde de Santa Terezinha, que será pago em 13 parcelas.
Uma parcela referente a elaboração de LOA E LDO. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA DO CONTRTO: 03 de janeiro de 2024.
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO, CNPJ sob o n.º 13.227.263.0001/80.

IRACY PEREIRA DE ARAÚJO

CPF/MF n.º 534.017.781-53, RG: 1.293-995 - SSP-TO, Contratante.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-738bc8-260320241841071493

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 200/2024, em 26/03/2024 19:37

extrato-de-publicacao-do-contrato-n-025-2024-processo-administrativo-n-1338fms-2023-inexigibilidade-n-009-2023-1493.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org